Муниципальое общеобразовательное учреждение
«Болынекарамасская средняя общеобразовательная школа»

наименование организации

ПРИКАЗ
Н ом ер докум ен та Д ата составления

35 28 .09 .2020  г.

Об утверждении Правил приема в муниципальное общеобразовательное
учреждение «Болынекарамасская средняя общеобразовательная школа» в
новой редакции

В соответствии Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от
02.12.2019 №411- ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Семейного
кодекса Российской Федерации и статью 67 Федерального закона «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерация от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые Правила приема граждан в муниципальное
общеобразовательное учреждение «Болынекарамасская средняя
общеобразовательная школа» в новой редакции.
2. Считать утратившими силу приказ по школе от 13.01.2020 № 1 «Об

утверждении Правил приема в муниципальное общеобразовательное
учреждение «Болынекарамасская средняя общеобразовательная школа» в
новой редакции, приказ от 03.06.2020 № 10 «О внесении изменений в
правила приема граждан в МОУ «Болынекарамасская СОШ»

3. Александровой Е.М., зав. канцелярией, разместить Правило на
официальном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы В.А.Микакова

С приказом ознакомлены: